1

 Протокол № 1

Общего собрания учредителей

Кредитного потребительского кооператива граждан

«Фирма своими руками»

г. Москва «00» месяц 2010 г.

Присутствовали:

Учредители Кредитного потребительского кооператива граждан «Фирма своими руками» (далее -

Кооператив), граждане Российской Федерации:

1) Иванов Иван Иванович (паспорт гражданина РФ 00 00 000000, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ

МИЛИЦИИ, 00.00.0000 г., код подразделения 000-000, зарегистрирован по адресу: 000000, г.

Москва, ул. название, дом 00, корп. 00, кв. 00);

2) ---

---

14) ---

15) Петров Петр Петрович (паспорт гражданина РФ 00 00 000000, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ

МИЛИЦИИ, 00.00.0000 г., код подразделения 000-000, зарегистрирован по адресу: 000000, г.

Москва, ул. название, дом 00, корп. 00, кв. 00);

Председатель Общего собрания учредителей Иванов Иван Иванович;

Секретарь Общего собрания учредителей Петров Петр Петрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Учреждение Кредитного потребительского кооператива граждан «Фирма своими руками».

2. Об адресе место нахождения Кооператива.

3. Утверждение Устава Кооператива.

4. Избрание Правления Кооператива.

5. Избрание Председателя Правления Кооператива.

6. Избрание Ревизора Кооператива.

7. О назначении ответственного лица за осуществление государственной регистрации Общества.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Учредить (создать) Кредитный потребительский кооператив граждан «Фирма своими руками».

2. Утвердить место нахождения Кооператива по адресу: 000000, г. Москва, ул. название, дом 00,

корп. 00, кв. 00.

3. Утвердить Устав Кооператива.

4. Избрать Правление Кооператива в составе трех членов: ФИО, ФИО, ФИО.

5. Избрать Председателем Правления Кооператива Иванова Ивана Ивановича (паспорт

гражданина РФ 00 00 000000, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ МИЛИЦИИ, 00.00.0000 г., код

подразделения 000-000, зарегистрирован по адресу: 000000, г. Москва, ул. название, дом 00,

корп. 00, кв. 00).

6. Избрать Ревизором Кооператива Петрова Петра Петровича (паспорт гражданина РФ 00 00

000000, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ МИЛИЦИИ, 00.00.0000 г., код подразделения 000-000,

зарегистрирован по адресу: 000000, г. Москва, ул. название, дом 00, корп. 00, кв. 00).

 2

7. Назначить ответственным лицом за осуществление государственной регистрации Кооператива

Иванова Ивана Ивановича.

По всем вопросам повестки дня голосовали единогласно «ЗА». Иных вопросов в повестке дня

общего собрания учредителей нет. Собрание закрыто.

Подписи учредителей:

Иванов Иван Иванович ________________________________

2) ---

---

14) ---

Петров Петр Петрович ________________________________